

1989 Holding ApS
Banegårdsgade 7 A, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 11 73 63

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020

Casper Keld Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	1989 Holding ApS Banegårdsgade 7 A, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 11 73 63 Stiftet: 24. november 2017 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Casper Keld Jeppesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Eyda ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber samt øvrig investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 136.977 kr. mod 153.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2019 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	4.642	64.663
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	137.999	93.995
Øvrige finansielle omkostninger	-8.634	-4.765
Resultat før skat	134.007	153.893
1 Skat af årets resultat	2.970	0
Årets resultat	136.977	153.893
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.999	93.995
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	9.898
Disponeret fra overført resultat	-1.022	0
Disponeret i alt	136.977	153.893

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	488.994	350.995
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>488.994</u>	<u>350.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>488.994</u>	<u>350.995</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.970	0
Andre tilgodehavender	<u>499</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.469</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>20.841</u>	<u>30.670</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.310</u>	<u>30.670</u>
Aktiver i alt	<u>513.304</u>	<u>381.665</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.972	93.995
6 Overført resultat	661	661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	<u>281.633</u>	<u>194.656</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.096	0
7 Anden gæld	191.575	184.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.671</u>	<u>187.009</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>231.671</u>	<u>187.009</u>
Passiver i alt	<u>513.304</u>	<u>381.665</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2019 - 30/6 2019
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag, 2019/20	-770	0
Sambeskatningsbidrag, 2018/19	-2.200	0
	-2.970	0
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	257.000	0
Tilgang i årets løb (overført fra associeret virksomhed)	0	207.000
Tilgang i årets løb	0	120.000
Afgang i årets løb	0	-70.000
Kostpris 30. juni	257.000	257.000
Opskrivninger 1. juli	93.995	0
Årets resultat	137.999	93.995
Opskrivninger 30. juni	231.994	93.995
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	488.994	350.995
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eyda ApS	Ikast-Brande	50,4 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	0	207.000
Afgang i årets løb (overført til tilknyttet virksomhed)	0	-207.000
Kostpris 30. juni	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	93.995	0
Resultatandel	137.999	93.995
Overført til overført resultat	<u>-1.022</u>	<u>0</u>
	<u>230.972</u>	<u>93.995</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	661	-9.237
Årets overførte overskud eller underskud	-1.022	9.898
Overført fra reserve for nettoopskrivning	<u>1.022</u>	<u>0</u>
	<u>661</u>	<u>661</u>

7. Anden gæld

Af anden gæld udgør 191 t.kr. lån hos tredjemand mod 184 t.kr. i 2018/19.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 130 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.